Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от СЙ • ^■ 2 0 1 3  г. Ш-МЛд

О внесении изменений в
приложение № 2 постановления
администрации Светлоярского

-‘муниципального района от 13.05.2009г.
Хо 626 «О Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципального служащего администрации
Светлоярского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю : .

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления
администрации Светлоярского муниципального района от 13.05.2009 I'o/ia

626 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
^муниципального служащего администрации Светлоярского
^ниципального района и урегулированию конфликта интересов»
Изложив его в следующей редакции:

«Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
Поведению муниципального служащего администрации Светлоярского
Муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Коротков Б.Б. - глава Светлоярского муниципального
района, председатель Комиссии;

^ивовЭ.М . - заместитель главы администрации
Светлоярского мyници^IaJилю[’o района,
заместитель председателя Комиссии;

т

Распутина Т.В. - начальник отдела по муниципальной
службе, общим и кадровым вог[росам
администрации Светлоярского
муниципального района, секретарь
Комиссии.

Члены Комиссии:

Бобиченко В.П.

Плахотнюк А.В.

Бурлуцкий А.В.

Думбрава Н.И.

- заместитель главы администрации
Светлоярского муниципального района;

- заместитель главы администрации
Светлоярского муниципального района;

начальник юридического отдела
администрации Светлоярско[’о
муниципального района;

- председателя Светлоярской районной
Думы (по согласованию);

- начальник структурного подразделения, где муниципальный
служащий, в отношение которого рассматривается вопрос о соблюдении
требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта
интересов, замещает должность муниципальной службы;

- независимые эксперты -  представители научных организаций и
образовательных учреждений, других организаций, приглашаемые в
качестве специалистов по вопросам, связанные с муниципальной службой»

2. Постановление администрации Светлоярского
муниципального района от 24.01.2013г. № 125 «О внесении изменений в
приложение № 2 постановления администрации Светлоярского
муниципального района от 13.05.2009г. № 626 «О Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципа)]ьиог'о
служащего администрации Светлоярского муниципального района и
Урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

Собой
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

Глава муниципального района

с̂п: Р аспутина Т.В.
’1'ел. 6-29-45

Б.Б. Коротков